Türkiye’de Dede Korkut Kitabı’nın ilk metin neşri olan Kilisli
Muallim Rifat Bilge neşrine geçmeden önce hem bu neşri hazırlayan
hem de genel Türk dili yadigârlarıyla birlikte Dede Korkut üzerine ilk
araştırmaların zeminini teşkil eden bir kurum ile bu kurumun yayın
organından bahsetmek yerinde olacaktır. O dönemin Maarif Nazırı,
yani Milli Eğitim Bakanı Ahmed Şükrü Bey’in girişimleriyle 10 Mart
1331 (23 Mart 1915) tarihinde kurulan Asar-ı İslamiye ve Milliyye
Tetkik Encümeni veya kısa adıyla Encümen-i Tetkik, İslam mede-
niyeti ve Türk kültürüyle ilgili din, ahlak, hukuk, iktisat, dil, sanat,
bilim, sosyoloji alanlarında araştırmalar yapmak ve bu araştırmaları
yayımlamak maksadıyla iki ayda bir Millî Tetebbular Mecmuası’nı
yayımlamayı hedef almıştır.